
7
l l

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO

Č. - S 206/18

uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský
zákoník")

Článek I.
Smluvní strany

l. Objednatel:
VOP CZ, s.p.
se sídlem: Šenov u Nového Jičína, Dukelská 102, PSČ 742 42
zápis v or: Krajský soud v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 150
jednající:

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., pob. Ostrava,
č.ú. 5540150520/2700

IČ: 000 00 493
DIČ: CZ00000493

(dále jen ,,Objednatel")

2. Zhotovitel: V-dusting s.r.o.

se sídlem: U Hřiště 1926, Šenov, 739 34
zápis v OR: C 72669 vedená u Krajského soudu v Ostravě
jednající:
bankovní spojení: 282060991/0300
IČ: 06628605
DIČ:CZ06628605

(dále jen ,,Zhotovitel")

uzavřely tuto rámcovou smlouvu o dílo (dále též jen ,,Smlouva").

Článek II.

Předmět smlouvy

l. Objednatel je vlastníkem filtračních odsávacích jednotek značky Kemper blíže specifikovaných
v příloze č. 2 této Smlouvy (dále též jen ,,Jednotky").

2. Zhotovitel se zavazuje provádět na vlastní náklad a nebezpečí pro Objednatele za podmínek
stanovených touto Smlouvou jednotlivá díla spočívající v prováděni servisních prohlídek, údržby
a výměny filtrů Jednotek (dále též jen ,,Dílo").

1/6



3. Zhotovitel je povinen provádět jednotlivá Díla alespoň v rozsahu, jak je specifikován v příloze č.
l této Smlouvy.

4. Jednotlivá Díla budou Zhotovitelem prováděna postupně na základě Příkazů k provedení servisní
prohlídky vydaných Objednatelem.

Článek III.

Cena za Dílo

1. Smluvní strany se dohodly na ceně za provedení Díla (provedení servisní prohlídky konkrétní
jednotky) ve výši, jak je uvedena u příslušné jednotky v příloze č. 2 této Smlouvy (dále též jen
,,Cena").

2. Cena bude Objednatelem placena Zhotoviteli vždy za jednotlivá provedená Díla. Cena za Dílo
bude odpovídat ceně uvedené u příslušné jednotky v příloze č. 2 této Smlouvy.

3. Sjednaná Cena zahrnuje zejména provedení Díla a náklady na předání příslušných Jednotek v
místě plnění uvedeného níže ve Smlouvě.

4. Cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele související
s provedením Díla.

Článek IV.

Všeobecné dodací a platební podmínky

l. Jednotlivá Díla je Zhotovitel povinen provádět na základě Příkazu k provedení servisní
prohlídky doručeného Objednatelem Zhotoviteli. Objednatel v příkazu k provedení servisní
prohlídky zejména určí, u kterých Jednotek bude Dílo provedeno, termín předání konkrétní
Jednotky Objednatelem Zhotoviteli k provedení Díla, a dále, zda má Zhotovitel jako součást
Díla provést i výměnu filtrů Jednotky.

2. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno Objednateli bez jakýchkoliv vad a nedodělků na
základě Předávacího protokolu (dále jen ,,Předávací protokol").

3. Zhotovitel je povinen vyhotovit Předávací protokol o předání a převzetí každého Díla, a dále
záznam o úkonech provedených na Jednotce v rámci provádění Díla. Datovaný Předávací
protokol podepíší oprávněné osoby Objednatele (kontaktní osoby dle ČI. VI. odst. 4 této
Smlouvy). Dále je Zhotovitel povinen předat Objednateli spolu s Předávacím protokolem
položkový záznam o úkonech provedených na Jednotce v rámci provádění Díla.

4. Likvidace odpadu vzniklého v souvislosti s prováděním Díla je povinností Zhotovitele a je
zahrnuta v Ceně.

5. Zhotovitel při činnostech v areálu Objednatele je povinen dodržovat veškeré platné
bezpečnostní předpisy.

6. Nárok na zaplacení Ceny za každé provedené Dílo vzniká okamžikem provedení příslušného
Díla.

2/6



7. Objednatel se zavazuje Cenu za Dílo uhradit převodem na účet Zhotovitele po doručení faktury
Zhotovitele. Přílohou faktury bude kopie podepsaného Předávacího protokolu a záznamu o
provedených úkonech dle odstavce 3. tohoto článku. Faktura musí být doručena Objednateli na
adresu jeho sídla a jako doručovací adresa je Dukelská Č. 102, 742 42 Šenov u N. Jičína.
Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu stanovené příslušným právním předpisem.

8. Zhotovitel se zavazuje ve všech dokladech souvisejících se Smlouvou (dodací list, předávací
protokol, přepravní list, poštovní zásilka, faktura atd.) uvádět číslo Smlouvy a číslo Jednotky či
Jednotek, kterých se doklad týká. Objednatel je oprávněn dodávku a/nebo dokument
neoznačený číslem Smlouvy a Jednotky odmítnout.

9. Splatnost Ceny za provedené Dílo činí 60 kalendářních dnů ode dne doručení bezvadné faktury
Objednateli.

10. Platby budou probíhat výhradně v korunách českých.

11. V případě, že faktura nebude mít náležitosti řádného daňového dokladu anebo náležitosti či
přílohy stanovené Smlouvou, je Objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti Zhotoviteli
k doplnění nebo opravě, aniž by se tak dostal do prodlení; lhůta splatnosti v takovém případě
počíná běžet od doručení doplněné a/nebo opravené faktury.

12. Podstatným porušením smlouvy se pro účely Smlouvy rozumí kromě zákonného vymezení také
neprovedení Díla ani do 3 dnů po uplynutí lhůty pro jeho provedení. Při takovém podstatném
porušení smlouvy je Objednatel oprávněn od Smlouvy odstoupit.

Článek V.
Čas a místo plnění

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30.6.2022, nebo do vyčerpání finančního linňtu
uvedeného v následujícím odstavci dle toho, která skutečnost nastane dříve.

2. Objednatel stanovuje finanční limit plnění veřejné zakázky dle této Smlouvy, a to ve výši 990
000,- KČ bez DPH. Finančním limitem se rozumí součet všech Cen za veškerá Díla provedená
Zhotovitelem na základě této Smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen v termínu stanoveném Objednatelem v Příkazu k provedení servisní
prohlídky příslušnou Jednotku za účelem provedení Díla převzít a provést Dílo u takové
Jednotky do 2 pracovních dnů od předání Jednotky Objednatelem Zhotoviteli.

4. Místem plnění je VOP CZ, s. p., Dukelská 102, Šenov u Nového Jičína, 742 42. Předání Díla se
může uskutečnit pouze v pracovní dny v době od 7:00 do 11:00.

Článek VI.

Záruka, odpovědnost za vady

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování vad Díla na území České republiky ve lhůtě
do l pracovního dne od oznámení vady Díla. Vada musí být odstraněna a reklamovaná

3/6



Jednotka musí být uvedena do funkčního stavu nejpozději do dvou týdnů od nahlášení
reklamace.

2. Zhotovitel poskytuje záruku na provedené Dílo v délce 24 měsíců.

3. Hodlá-li Objednatel uplatnit práva z odpovědnosti za vady, musí písemné oznámení vady
Zhotoviteli obsahovat:

- výrobní číslo reklamované Jednotky
- popis vady nebo způsobu, jakým se vada projevuje

4. Kontaktními osobami pro účely plnění dle této Smlouvy jsou:

Na straně Zhotovitele:

Jméno a příjmení
Funkce:
Tel.:
Mobil:
e-mail:

Na straně Objednatele:

Jméno a příjmení:
Funkce:
Tel:
e-mail:

Smluvní strany se zavazují tyto údaje průběžně aktualizovat po celou dobu trvání záruční doby.

Článek vrr.

SankČní ujednání

l. V případě prodlení Zhotovitele s provedením Díla je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,5 % Ceny Díla, a to za každý i jen započatý den trvání prodlení
Zhotovitele se splněním této povinnosti.

2. Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté Ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení
ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

3. Pokud Zhotovitel neodstraní vadu ve lhůtě stanovené v článku VI. odst. 1 této Smlouvy, je
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z Ceny Díla, a to vždy za každý i
.jen započatý den trvání prodlení Zhotovitele až do odstranění vady a to pro každý případ
reklamace vady zvlášť'.

4/6 i



4. V případě porušení jakékoli povinnosti vyplývající z této smlouvy, která není zajištěna jinou
samostatnou smluvní pokutou, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve
výši 5.000,-- KČ, a to za každé jednotlivé porušení povinnosti.

5. Zánikem nebo zrušením Smlouvy nezaniká právo na náhradu škody a ušlého zisku, na smluvní
pokutu ani ustanovení týkající se těch práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat
i po odstoupení, resp. ukončení této Smlouvy (zejména jde o povinnost poskytnout plnění
vzniklé před účinností odstoupení, či před uplynutím výpovědní lhůty).

6. Smluvní pokuta je splatná do třiceti dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná
výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávnčnC strany uvedené v
záhlaví této smlouvy.

7. Smluvní pokuty se nebudou započítávat na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty v celém rozsahu.

8. Pokud smlouva uvádí, že zaplacení sjednané smluvní pokuty nemá vliv na možnost smluvních
stran požádat o náhradu způsobené škody, platí, že ustanovení § 2050 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, se v takovém případě nepoužije.

Článek VIII.

ZávěreČná ustanovení

l. Zhotovitel není oprávněn postoupit jakékoli své pohledávky za Objednatelem vyplývající z této
Smlouvy či v souvislosti s ní. V případě porušení této povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 25% z postoupené pohledávky.

2. Zhotovitel není oprávněn započítat jakékoli své pohledávky za Objednatelem proti
pohledávkám Objednatele za Zhotovitelem vyplývajícím z této Smlouvy či v souvislosti s ní.
V případě porušení této povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu
ve výši 25% částky, která byla započtena.

3. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, 2 zůstanou u zadavatele, 1 podepsaný výtisk
obdrží vítězný uchazeč.

l. Pro rozhodování sporů z této Smlouvy či v souvislosti s ní je místě příslušný Okresní soud
v Ostravě.

2. Nevyplývá-li z obecně závazného právního předpisu jinak, smlouva nabývá účinnosti dnem
podpisu oběma smluvními stranami.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude zveřejněna ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

4. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu kdykoli vypovědět, a to i bez uvedení důvodu. výpovědní
lhůta činí jeden měsíc a počíná běžet prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi
Zhotoviteli.

5/6



5. Smluvní strany svými podpisy stvrzují svou vážnou a svobodnou vůli tuto Smlouvu uzavřít,
konstatují, že si pozorně přečetly všechna ujednání Smlouvy a s jejím obsahem bez výhrad
souhlasí.

6. Jakékoliv zrněny této Smlouvy jsou možné jen na základě vzájemné dohody smluvních stran
formou písemných, číslovaných a podepsaných dodatků.

7. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto Přílohy:

- Příloha č. l: Specifikace prohlídek a údržby odsávacích jednotek Kemper
- Příloha č. 2: Seznam odsávacích jednotek a ceník

V Šenově u N. Jičína dn, ZY V ......Šenově......dne 16.7.2018

6'6



VOP
CZ

Příloha č. 1 k Rámcové smlouvě o dílo č. S 206/18 - Specifikace prohlídek a údržby
odsávacích jednotek Kemper

Zhotovitel je povinen provést servisní prohlídky a údržbu na jednotkách kemper alespoň
v tomto rozsahu :

- kontrola elektrozapojení - kontrola a dotaženi všech šroubových spojů
- kontrola přívodu stlačeného vzduchu - vyčištěni nádobky regulátoru tlaku, oprava
netěsnosti dotaženi spony

- provedení zkoušky v testovacím režimu čisticího systému
- kontrola tlakové ztráty pro intenzivni čištěni filtračních kazet
- kontrolní otvor na sacím adaptéru - demontáž krytu, vyčištěni vnitřního prostoru a
zpětná montáž krytu

- vyčištění potrubních částí rozvodů od prachových částic na mobilních částech odsáváni,
včetně vstupních ústí na digestořích

- vyčištěni prostoru čistého vzduchu uvnitř filtrační jednotky
- kontrola zásobníků na prach včetně vyprázdněni sběrných kontejnerů
- kontrola frekvenčního měniče, vyčištění chlacňcích žeber
- kontrola filtračních kazet, v případě zanesení výměna filtrů
- kontrola ventilátoru - poslechová kontrola chodu, očištění oběžného kola ventilátoru a
kontrolní měření izolačního stavu vinuti elektromotoru, kontrola stavu klínových řemenů

- kontrola na manometru tlakové ztráty filtrů - v případě potřeby výměna filtrů
- kontrola uzemňovacích kovových části na ventilátoru
- kontrola ochranných filtříků u manometru tlakové ztráty
- nastavení a seřízení řIdicí jednotky

VOP CZ, s.p,, Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína



Příloha č. 2 k Rámcové smlouvě o dílo č. S 206/18 - seznam odsávacích jednotek a ceník

_ objekt U.mí,stění výrobce typ, inv. číslo výr. číslo cena - plnění dle Přílohy Č. 1 cena - filtry

l I-lata 62
11 1 u pálicího stroje Vanad KEMPER Systém 9000 13294
i 2 u ručního broušení Kemper Systém 8000 154186
.: Hala 37
.l

; l u robotů Č.5 a Č.6 KEMPER typ 810800080, v.Č systém 8000, i 261118

2 svařovací pracoviště KEMPER, Filter Master XL, v.Č.261555 261555

' Hala 67

i 1 centrální odsáváni KEMPER systém 8000 261117
2 vysavač KEMPER bez čísla

Hala B70

1 robot Cloos Kemper systém 8000 126684001
! CENA

-.i ==_ _"' "' ' -· ' " '"'' -
V"—'CELKOVÁ CENA : 830 000,00f

mm" -T_r " "f" f_ i "r mmr t "Tř


